Gli pneumatici risultano usurati e non conformi agli standard di sicurezza. 

La revisione ministeriale è scaduta da diversi anni e il ripristino richiederebbe interventi sopra elencati. 

Per le sue condizioni intrinseche si può stimare il prezzo da porre a base d’asta pari  € 2.500,00 (euro 
duemilacinquecento/00) 

AUTOMEZZO  MINI SPAZZATRICE  

Categoria: Macchina operatrice semovente (con capacità di carico) 

Modello/tipo: RAVO 5000 

TARGATA TP AA267 

Anno Immatricolazione: 1992 

Il veicolo presenta gravi problemi meccanici, tra cui usura del motore, malfunzionamenti dell’impianto